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Scan lanserar grillbacon 
 
Bacon är svenskarnas charkfavorit, och de älskar dessutom att grilla. Lagom till 

grillsäsongens start lanserar Scan ett bacon som är anpassat för grillen. Grillbaconet är lite 

tjockare, med kraftig röksmak och ett något magrare kött.   
 

Bacon är väldigt populärt och det finns en efterfrågan från konsumenter på tjockare bacon.  

Grillbaconets skivor är ca 5 mm. De har en lite köttigare konsistens eftersom baconsidan som väljs 

är lite magrare. Som alltid i Scan-märkta varor är köttet svenskt.  

 

- Bacon blir ännu godare vid grillning och att skivorna är lite tjockare gör att de blir lättare att 

lyckas med. Den kraftiga röksmaken gör att det blir lite stuns i smaken och gör den extra god att 

grilla, säger Maria Dundeberg, produktchef Scan. 

 

För bästa resultat grillas baconet indirekt någon minut per sida, och det går lika bra att grilla i skivor 

som på spett. Ät den som tilltugg, linda runt fläskfilén, lägg den på hamburgaren, smula ner som 

topping till sallad... Variationen är stor, bacon är en god smaksättare till det mesta.  

 

Lanseringen sker i butik från vecka 13.   

 

 

Fakta:  

Grillbacon innehåller svenskt griskött. Förpackningen väger 225 gram. Konsumentpris ca 24.90 

kr/förpackning.  

 

 

Pressbilder  

Finns att hämta på Scans hemsida http://scan.se /press/pressbilder eller kontakta Laila Romu 

 

För ytterligare information kontakta 
Maria Dundeberg, produktchef Scan, tfn: 08-725 83 32 

Laila Romu, kommunikatör Scan AB, tfn: 0511-252 19 
 
Scan – från svenska gårdar sedan 1899 
Scan har i generationer varit Sveriges kött- och charkuterimästare och det är en tradition som vi är stolta 
över att föra vidare. Vi tror på det svenska ursprunget och arbetar engagerat för att ständigt säkra att de 
höga förväntningar som ställs på svensk köttkvalitet alltid infrias. Vi är övertygade om att det är bra för djur, 
miljö, Sverige och för alla som tycker att det är viktigt med bra mat. Vi tror på bra mat från svenska gårdar. 
 
Varumärket Scan ägs av Scan AB, som ingår i koncernen HKScan, ett av norra Europas största 
livsmedelsföretag inom kött, charkuterivaror och färdigmat. Scan AB omsätter 10 Mdr SEK och har 3 000 
medarbetare. HKScan-koncernen har 11 000 medarbetare och en omsättning som uppgår till 20 Mdr SEK. 
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